МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

« М » ______________ 2020г. № £№
Об итогах проведения городского конкурса «Есть идея!»

для обучающихся образовательных учреждений города Лангепаса

В соответствии с положением о департаменте образования и молодежной политики
администрации города Лангепаса, утвержденным решением Думы города Лангепаса
от 29.03.2019 №40 «Об утверждении положения о департаменте образования и молодёжной
политики администрации города Лангепаса» (ред. от 31.01.2020), приказом департамента
образования и молодежной политики администрации города Лангепаса от 30.03.2020 №165 «О
подготовке к проведению городского конкурса «Есть идея!» для обучающихся
общеобразовательных учреждений города Лангепаса (ред. 10.04.2020), приказом департамента
образования и молодежной политики администрации города Лангепаса от 19.05.2020 №204 «О
проведении городского конкурса «Есть идея!» для обучающихся образовательных учреждений
города Лангепаса» (далее -  приказ от 19.05.2020 №204), на основании сводной ведомости
оценки участников конкурса на лучшую бизнес -  идею «Есть идея!» от 20.05.2020, приказываю:

1.Признать победителями городского конкурса «Есть идея!» для обучающихся
образовательных учреждений города Лангепаса (далее -  конкурс) следующих участников
конкурса:

1.1.Стеценко Анастасию Михайловну, обучающуюся Лангепасского городского
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5».

1.2.Галиеву Диану Робертовну, Косимову Фарзину Эсуфжоновну, обучающихся
Лангепасского городского муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1».

1.3.Подобину Татьяну Сергеевну, Милкину Дарью Алексеевну, Бабушкина Матвея
Павловича, обучающихся Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5».

2.Управлению финансово-экономического обеспечения департамента образования
и молодежной политики администрации города Лангепаса (Е.Е.Красноштан) обеспечить
выплату премий победителям конкурса (разделить размер премии в равных долях между всеми
участниками команды), в соответствии со сметой расходов на выплату премий, утвержденной
приказом от 19.05.2020 №204.

3.Рекомендовать директору Лангепасского городского муниципального автономного
учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» С.А.Скачковой поощрить
работников учреждения за создание благоприятных условий для проведения публичной защиты
участников конкурса.

4.Рекомендовать директору Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»
Н.В.Шахматовой, директору Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»
А.В. Шаповаловой, директору Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»
С.Н. Кононовой, директору Лангепасского городского муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»
Т.Н. Абатуровой, Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №6» Н.Н. Девято вой, поощрить работников
учреждений, подготовивших участников и победителей конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J
Директор департамента образования
и молодежной политики
администрации города Лангепаса

L
А.В. Милкин

При проведении антикоррупционной экспертизы приказа признаки коррупционности

(выявлены, не выявлены)

Начальник отдела антикоррупционной экспертизы
муниципальных правовых актов и их проектов

В.А. Кравчук

К рассылке: Концова В.В., ООУ, ДШИ, ЛГ МАУ «Фортуна»

Исполнитель:
Заместитель директора ДОиМП,
Концова Валентина Викторовна, Телефон: 8(34669)56057 * 1301